

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **7020075 Bytový dům Nový Jičín, K Archívu 1993/2**

Objekt: **0001 Rekonstrukce bytového domu**

Rozpočet: **1004 SO 01-04 - Vstup do objektu**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.
Svatopluka Čecha 2088/13
74101 Nový Jičín

IČO: **47671416**

DIČ: **CZ47671416**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			212 365,03
PSV			206 653,02
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			419 018,05

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	419 018,05 CZK
Snížená DPH	15 %	62 852,71 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

481 870,76 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			18 123,49	4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			24 509,95	6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			43 083,43	10
4	Vodorovné konstrukce	HSV			53 618,88	13
43	Schodiště	HSV			6 311,91	2
592	Zámková dlažba - schodiště	HSV			8 185,76	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			35 892,95	9
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 037,01	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			20 601,65	5
712	Živičné krytiny	PSV			20 932,90	5
762	Konstrukce tesařské	PSV			67 307,88	16
764	Konstrukce klempířské	PSV			10 943,15	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			107 469,09	26
Cena celkem					419 018,05	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	7020075	Bytový dům Nový Jičín, K Archivu 1993/2
O:	0001	Rekonstrukce bytového domu
R:	1004	SO 01-04 - Vstup do objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1		Zemní práce				18 123,49		
1	121101102R0	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m 9,5*4*0,10	m3	3,80000	63,76	242,29		RTS 21/ I
				3,80000				
2	131201111R0	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v, hornině 3, hloubení strojně 3,00*1,00*1,50 6,00*2,80*0,75 2,10*3,0*1,5	m3	26,55000	286,56	7 608,17		RTS 21/ I
				4,50000				
				12,60000				
				9,45000				
3	131201119R0	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za, lepivost, v hornině 3,	m3	26,55000	19,04	505,51		RTS 21/ I
4	161101101R0	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	26,55000	91,20	2 421,36		RTS 21/ I
5	162301101R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na, vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	26,55000	56,96	1 512,29		RTS 21/ I
6	167101102R0	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku, nakládání výkopku	m3	21,80690	112,00	2 442,37		RTS 21/ I
7	171201201R0	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1, m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	26,55000	18,50	491,18		RTS 21/ I
8	174101101R0	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo, kolem objektů v těchto vykopávkách 26,55 -3,5476 -0,6867 -5,088*0,10	m3	21,80690	133,00	2 900,32		RTS 21/ I
				26,55000				
				-3,55000				
				-0,69000				
				-0,51000				
Díl 2		Základy a zvláštní zakládání				24 509,95		
9	274321411R0	Železobeton základových pasů C 25/30 2,43*0,60*0,80 4,00*0,60*0,80 2,050*0,30*0,750	m3	3,54760	2 711,97	9 620,98		RTS 21/ I
				1,17000				
				1,92000				
				0,46000				
10	274351291R0	Montáž bednění stěn základových pasů 2,43*0,80*2 0,60*0,80*2 4,00*0,80*2 0,60*0,80*2 2,05*0,75*2*2	m2	19,25800	510,40	9 829,28		RTS 21/ I
				3,89000				
				0,96000				
				6,40000				
				0,96000				
				6,15000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	7020075	Bytový dům Nový Jičín, K Archivu 1993/2
O:	0001	Rekonstrukce bytového domu
R:	1004	SO 01-04 - Vstup do objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,30*0,75*2*2		0,90000				
11	274351292R0	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	19,25800	97,92	1 885,74		RTS 21/ I
12	451315136U0	Podklad vrstva -20cm beton C20/25	m2	5,08800	623,81	3 173,95		Vlastní
		2,43*0,60		1,46000				
		4,00*0,60		2,40000				
		2,05*0,30*2		1,23000				
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce						43 083,43		
13	279351105R0	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení	m2	6,45000	689,60	4 447,92		RTS 21/ I
		4,00*0,75*2		6,00000				
		0,30*0,75*2		0,45000				
14	279351106R0	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran.	m2	6,45000	187,20	1 207,44		RTS 21/ I
15	311271412R0	Zdivo nosné z tvárníc tl. 20 cm	m2	0,97000	1 053,40	1 021,80		RTS 21/ I
		SK35						
		Výkaz projektanta : 0,97		0,97000				
16	311271413R0	Zdivo nosné z tvárníc , tl. 25 cm	m2	3,75000	1 253,50	4 700,63		RTS 21/ I
		SK27						
		Výkaz projektanta : 3,75		3,75000				
17	311271414	Zdivo nosné z tvárníc , tl. 30 cm	m2	7,29000	1 482,35	10 806,33		Vlastní
		SK18						
		Výkaz projektanta : 7,29		7,29000				
18	311361721R0	Výztuž nadzákladových zdí z ocel 10425 (BSt 500 S)	t	0,50730	35 105,00	17 808,77		RTS 21/ I
		Včetně pásů a schodiště - souhrnný výkaz projektanta D1.2-08						
		Výkaz projektanta : 478,61*0,001*1,06		0,51000				
19	341321410R0	Beton nosných stěn železový C 25/30	m3	0,90000	3 433,93	3 090,54		RTS 21/ I
		4,00*0,30*0,75		0,90000				
Díl 4 Vodorovné konstrukce						53 618,88		
20	411322325R0	Stropy trámové ze železobetonu C 20/25	m3	2,83790	3 045,00	8 641,41		RTS 21/ I
		23,6488*0,12		2,84000				
21	411354241R0	Bednění stropů plech lesklý, vlna 80 mm tl. 0,8 mm	m2	23,64880	1 020,80	24 140,70		RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	7020075	Bytový dům Nový Jičín, K Archivu 1993/2
O:	0001	Rekonstrukce bytového domu
R:	1004	SO 01-04 - Vstup do objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		8,24*2,87		23,65000				
22	631342824R0	Mazanina z polystyrenbetonu tl. 8 cm, 0,9 MPa Vyspádování konstrukce sřechy na trapézovém plechu	m3	2,24660	4 605,00	10 345,59		RTS 21/ I
		23,6488*0,095		2,25000				
23	55350658	Plech trapézový Trapéz tl. 0,75 mm	m2	24,83120	422,50	10 491,18	SPCM	RTS 21/ I
		8,24*2,87*1,05		24,83000				
Díl 43		Schodiště				6 311,91		
24	430321414R0	Schodišťové konstrukce, železobeton C 25/30	m3	0,68670	3 723,86	2 557,17		RTS 21/ I
		1,34*2,05*0,25		0,69000				
25	434311116R0	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 25/30	m	6,15000	364,50	2 241,68		RTS 21/ I
		2,05*3		6,15000				
26	434351141R0	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	1,23000	1 017,80	1 251,89		RTS 21/ I
		2,05*0,15*4		1,23000				
27	434351142R0	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	1,23000	212,33	261,17		RTS 21/ I
Díl 592		Zámková dlažba - schodiště				8 185,76		
28	564851111R0	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	15,74700	161,58	2 544,40		RTS 21/ I
		2,17*2,00		4,34000				
		1,870*6,10		11,41000				
29	596215021R0	Kladení dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	15,74700	185,00	2 913,20		RTS 21/ I
30	5924511908	Dlažba 20x20x6 cm přírodní	m2	16,53430	165,00	2 728,16	SPCM	RTS 21/ I
		15,747*1,05		16,53000				
Díl 62		Úpravy povrchů vnější				35 892,95		
31	602022188RT	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová, odstín II, zatřená, tl. vrstvy 1,5 mm,	m2	20,23000	247,00	4 996,81		RTS 21/ I
32	602022191R0	Penetrační nátěr stěn	m2	20,23000	20,00	404,60		RTS 21/ I
33	602022191Ra	Penetrační nátěr stěn, pod probarvenou omítku	m2	20,23000	20,00	404,60		Vlastní
34	622390322R0	Montáž KZS fasáda, miner.desky, stěrka+výztuž.tk.	m2	42,73450	492,50	21 046,74		RTS 21/ I
		SK26 : 16,98		16,98000				
		SK29 : 3,25		3,25000				
		2,70*8,335		22,50000				
35	622481291R0	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	8,40000	52,10	437,64		RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	7020075	Bytový dům Nový Jičín, K Archivu 1993/2
O:	0001	Rekonstrukce bytového domu
R:	1004	SO 01-04 - Vstup do objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,55*2		1,10000				
		3,65*2		7,30000				
36	31173224	Hmoždinka talířová 50 x 200	kus	179,48490	4,90	879,48	SPCM	RTS 21/ I
		42,7345*4*1,05		179,48000				
37	55392750.A	Lišta rohová AL s tkaninou 10/10 /2,5 m	m	3,83250	6,70	25,68	SPCM	RTS 21/ I
		3,65*1,05		3,83000				
38	58582137	Tmel lepicí a stěrková hmota	kg	628,19710	4,30	2 701,25	SPCM	RTS 21/ I
		42,7345*7*2*1,05		628,20000				
39	631515401	Deska minerální 1000x600x 30 mm	m2	44,87120	58,00	2 602,53	SPCM	RTS 21/ I
		Rozměr: dl. 1000 x š. 600 mm						
		Součinitel tepelné vodivosti: 0,036 W/m . K						
		Objemová hmotnost: 150 kg/m3						
		Balení 4,80 m2						
		42,7345*1,05		44,87000				
40	631515403	Deska minerální 1000x600x 50 mm	m2	17,82900	96,00	1 711,58	SPCM	RTS 21/ I
		Rozměr: dl. 1000 x š. 600 mm						
		Součinitel tepelné vodivosti: 0,036 W/m . K						
		Objemová hmotnost: 150 kg/m3						
		Balení 2,40 m2						
		16,98*1,05		17,83000				
41	63180005.A	Tkanina výtuzná skelná role 55 m2	m2	51,28140	13,30	682,04	SPCM	RTS 21/ I
		42,7345*1,20		51,28000				
Díl 94		Lešení a stavební výtahy				2 037,01		
42	941955001R0	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	23,64880	49,80	1 177,71		RTS 21/ I
43	941955002R0	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	13,00000	66,10	859,30		RTS 21/ I
		4*1,00*2		8,00000				
		2,5*1,00*2		5,00000				
Díl 99		Staveništní přesun hmot				20 601,65		
44	999281105R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	38,43591	536,00	20 601,65		RTS 21/ I
Díl 712		Živičné krytiny				20 932,90		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	7020075	Bytový dům Nový Jičín, K Archivu 1993/2
O:	0001	Rekonstrukce bytového domu
R:	1004	SO 01-04 - Vstup do objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
45	712311101RZ	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP, 1 x nátěr - včetně dodávky ALP 8,24*2,87	m2	23,64880	28,10	664,53		RTS 21/ I	
				23,65000					
46	712331101RT	Povlaková krytina střech do 10°, AIP na sucho, 1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci	m2	23,64880	13,45	318,08		RTS 21/ I	
47	712362701R0	Zesílení spojů páskem fólie včetně zalití okrajů, +detaily	m2	23,64880	74,44	1 760,42		RTS 21/ I	
48	712372121R0	Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na ocel	m2	23,64880	455,50	10 772,03		RTS 21/ I	
49	712391171RT	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	23,64880	43,20	1 021,63		RTS 21/ I	
50	998712201R0	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	217,30412	2,71	588,89		RTS 21/ I	
51	28322137	Fólie hydroizolační střešní PVC 1,5 mm 23,6488*1,10	m2	26,01370	116,10	3 020,19	SPCM	RTS 21/ I	
				26,01000					
52	628522699R	pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná vložka skelná tkanina: horní strana PE fólie: spodní strana stahovací fólie: tl. 3.0 mm 23,6488*1,15	m2	27,19610	82,30	2 238,24	SPCM	RTS 21/ I	
				27,19612					
53	69366198	Geotextilie 300 g/m2 23,6488*1,10	m2	26,01370	21,10	548,89	SPCM	RTS 21/ I	
				26,01000					
Díl 762 Konstrukce tesařské					67 307,88				
54	342266111R0	Obklad stěn cementotřískovou deskou na OK	m2	25,75450	734,00	18 903,80		RTS 21/ I	
				3,25000					
				22,50000					
55	762001	D+M konzoly , trny , pomocný materiál apod.	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	
56	762332120R0	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 Výkaz projektanta : 8,335	m	8,33500	229,50	1 912,88		RTS 21/ I	
				8,34000					
57	762441113RT	Montáž obložení atiky, OSB desky, 1 vrst., hmoždinkami, včetně dodávky desky tl. 25 mm 2,545*0,15 8,46*0,15	m2	1,65080	492,00	812,19		RTS 21/ I	
				0,38000					
				1,27000					
58	762495000R0	Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů	m2	25,75490	40,31	1 038,18		RTS 21/ I	
59	766417111R0	Podkladový rošt pod obložení stěn 18*2,90	m	143,10000	87,80	12 564,18		RTS 21/ I	
				52,20000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	7020075	Bytový dům Nový Jičín, K Archivu 1993/2
O:	0001	Rekonstrukce bytového domu
R:	1004	SO 01-04 - Vstup do objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		7*8,4		58,80000				
		18*0,55		9,90000				
		2*8,5		17,00000				
		2*2,6		5,20000				
60	767586103	Nosný rošt J80	m2	25,74500	340,00	8 753,30		Vlastní
61	998762202R0	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	693,23827	5,58	3 868,27		RTS 21/ I
62	59590605	Deska fasádní cementotřísková tl. 18 mm	m2	27,04220	521,00	14 088,99	SPCM	RTS 17/ I
		25,7545*1,05		27,04000				
63	60515835	Hranol konstrukční 100x200mm	m3	0,16670	11 850,00	1 975,40	SPCM	RTS 21/ I
		Výkaz projektanta : 8,335*0,10*0,20		0,17000				
64	60517102	Lať podkladového roštu	m3	0,37560	6 365,00	2 390,69	SPCM	RTS 21/ I
		143,10*0,0025*1,05		0,38000				
Díl 764		Konstrukce klempířské				10 943,15		
65	764731118bb	K03 - oplechování atiky u vstupu rš 250, vč.koncovek a mont. prvků	m	8,35000	495,00	4 133,25		Vlastní
66	764731118cc	K04 - oplechování zdí - u vstupu rš 365, vč.koncovek a mont. prvků	m	10,65000	630,00	6 709,50		Vlastní
67	998764201R0	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	66,05250	1,52	100,40		RTS 21/ I
Díl 767		Konstrukce zámečnické				107 469,09		
68	767995104R0	Výroba kovových atypických konstr. do 50 kg	kg	1 023,39000	26,00	26 608,14		RTS 21/ I
69	767999101R0	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	1 023,39000	25,00	25 584,75		RTS 12/ I
70	767999106	Povrchová úprava zinkováním	kg	1 023,39000	17,00	17 397,63		Vlastní
71	953945231U0	Kotva mech M14	kus	28,00000	120,00	3 360,00		Vlastní
		Uchycení krytiny u vstupu						
72	998767201R0	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 338,24439	1,35	1 806,63		RTS 21/ I
73	13435610	Úhelník nerovnoramenný 200x100x10mm	T	0,08550	21 210,00	1 813,46	SPCM	RTS 16/ I
		Výkaz projektanta : 80,63*0,001*1,06		0,09000				
74	13480815	Tyč průřezu I 200, hrubé, jakost oceli 11373	T	0,27100	21 917,00	5 939,51	SPCM	RTS 21/ I
		Výkaz projektanta : 255,64*0,001*1,06		0,27000				
75	13487120	Tyč průřezu HEB 220, hrubé, jakost oceli 11 375	T	0,66700	19 446,00	12 970,48	SPCM	RTS 21/ I
		Výkaz projektanta : 629,20*0,001*1,06		0,67000				
76	13611228	Plech hladký jakost 11375.1 10x1000x2000 mm	T	0,03660	17 850,00	653,31	SPCM	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	7020075	Bytový dům Nový Jičín, K Archivu 1993/2
O:	0001	Rekonstrukce bytového domu
R:	1004	SO 01-04 - Vstup do objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		34,56*0,001*1,06		0,04000				
77	13611228	Plech hladký jakost 11375.1 10x1000x2000 mm Uchycení krytiny u vstupu	T	0,07480	17 850,00	1 335,18	SPCM	RTS 21/ I
		70,56*0,001*1,06		0,07000				
78	17115653060	Jeřáb automobilní 13,0 t ADK 125-3	Sh	10,00000	1 000,00	10 000,00	STROJ	RTS 21/ I
Celkem						419 018,05		